

Ejendomsselskabet Søren Nymarksvej 21 A, Højbjerg ApS

Børupvej 184, 8310 Tranbjerg

CVR-nr. 38 93 16 28

Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2020.

Max Gønget
Dirigent

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr.: 29442789
redmark.dk

A member of
mgiworldwide 



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet Ejendomsselskabet Søren Nymarksvej 21 A, Højbjerg ApS
Børupvej 184
8310 Tranbjerg

CVR-nr.: 38 93 16 28
Stiftet: 2. januar 1971
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion Max Gønget

Revision Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Modervirksomhed MG-STÅL ApS
Brørupvej 184, 8310 Tranbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendommen Søren Nymarksvej 21 A, Højbjerg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret solgt ejendommen. Årets bruttotab udgør -3 t.kr. mod 420 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.346 t.kr. mod 142 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| <u>Note</u> | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|--|-------------------|----------------|
| Bruttotab | -3.350 | 419.955 |
| Værdiregulering af investeringsejendomme | -1.189.900 | -100.000 |
| Driftsresultat | -1.193.250 | 319.955 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -74.052 | -138.130 |
| Resultat før skat | -1.267.302 | 181.825 |
| Skat af årets resultat | -78.967 | -39.987 |
| Ordinært resultat efter skat | -1.346.269 | 141.838 |
| Årets resultat | -1.346.269 | 141.838 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 141.838 |
| Disponeret fra overført resultat | -1.346.269 | 0 |
| Disponeret i alt | -1.346.269 | 141.838 |

Balance 30. april

| Aktiver | | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--------------------------|--|-----------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Investeringsejendomme | <u>0</u> | <u>5.400.000</u> |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>5.400.000</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>5.400.000</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 717.518 | 0 |
| | Andre tilgodehavender | 61.214 | 115.953 |
| | Periodeafgrænsningsposter | <u>0</u> | <u>20.415</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>778.732</u> | <u>136.368</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>778.732</u> | <u>136.368</u> |
| | Aktiver i alt | <u>778.732</u> | <u>5.536.368</u> |

Balance 30. april

| Passiver | | |
|---|-----------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | -368.162 | 978.107 |
| Egenkapital i alt | <u>131.838</u> | <u>1.478.107</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 0 | 541.155 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>0</u> | <u>541.155</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 16.000 | 16.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 3.431.847 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 630.894 | 38.478 |
| Anden gæld | 0 | 30.781 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>646.894</u> | <u>3.517.106</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>646.894</u> | <u>3.517.106</u> |
| Passiver i alt | <u>778.732</u> | <u>5.536.368</u> |

3 Eventualposter

Noter

| | 2019/20 | 2018/19 |
|--|---------------|-------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 74.052 | 138.130 |
| | 74.052 | 138.130 |
| 2. Investeringsejendomme | | |
| Kostpris 1. maj 2019 | 9.600.969 | 9.600.969 |
| Afgang i årets løb | -9.600.969 | 0 |
| Kostpris 30. april 2020 | 0 | 9.600.969 |
| Regulering til dagsværdi 1. maj 2019 | -4.200.969 | -4.100.969 |
| Årets regulering til dagsværdi | 0 | -100.000 |
| Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver | 4.200.969 | 0 |
| Regulering til dagsværdi 30. april 2020 | 0 | -4.200.969 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020 | 0 | 5.400.000 |

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Værdien af investeringsejendommen var sidste år opgjort ved anvendelse af et afkastkrav på 7,75%.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MG-Stål ApS, CVR-nr. 46372328 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
